РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва
(49 -е заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2022 года                                                                                № 49/302
г. Венев

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Веневский район в государственную собственность Тульской области
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», рассмотрев предоставленное администрацией муниципального образования Веневский район предложение, на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого                                 к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Веневский район в государственную собственность Тульской области (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район
	М.А. Камаева

	Приложение
к решению Собрания представителей муниципального образования

Веневский район

	       от 29.03.3022
	№ 49/302

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Веневский район в государственную собственность Тульской области
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое встроенное помещение
	Тульская область, Веневский район,

г. Венев,
ул. Декабристов, д. 15, пом. 3
	Площадь объекта

226,9 кв.м,

кадастровый номер 71:05:030303:1036